
BEBIDAS



AGUA 1 LT. 

AGUA CON GAS

AGUA 1 /2 LT. 

COCA COLA 

COCA COLA  ZERO

NESTEA 

FANTA DE NARANJA

AQUARIUS DE  LIMÓN

SOLO

CORTADO 

CAFÉ CON LECHE

AMERICANO

BOMBÓN

CARAJILLO

KUKICHA

MANZANILLA

POLEO MENTA

ROIBOS

TÉ CHAI

TÉ DE JASMÍN

TÉ NEGRO

TÉ ROJO

TÉ VERDE

AGUA
3,20 €

2,70 €

2,80 €

REFRESCO
3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

CAFÉ
1,30 €

1,70 €

2,80 €

2,30 €

2,30 €

3 €

INFUSIONES
2,60 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,50 €

2,60 €

* C o n s u l t a r  a l e r g i a s  a l i m e n t a r i a s



KIRIMI (TERCIO)

ASAHI (TERCIO)

3,50 €

3,50 €

CERVEZAS
JAPONESAS

ESTRELLA GALICIA (CAÑA)

ESTRELLA GALICIA 1906 (CAÑA) 

ESTRELLA GALICIA (DOBLE)

ESTRELLA GALICIA 1906 (DOBLE) 

ESTRELLA GALICIA SIN GLUTEN (TERCIO) 

CLARA DE LIMÓN (DOBLE)

CERVEZAS
2,90 €

3,30 €

3,20 €

3,50 €

ESTRELLA GALICIA 0,0 TOSTADA (TERCIO) 3 €

3 €

3 €

 14, 50 €

TAKARA MÍO (BOTELLA 3OO ML.)
ESPUMOSO

TAKARA MÍO (BOTELLA 75O ML.)
ESPUMOSO

SCB DAIGINJO MORUKA GENSHU
PREMIUM (JARRA)

SAKE

SCB DAIGINJO MORUKA GENSHU
PREMIUM (BOTELLA)

GOKAI NIGORI KARAKUCHI (JARRA)

30 €

10 €

14 €

27 €

* C o n s u l t a r  a l e r g i a s  a l i m e n t a r i a s



TIBO DE MOYA

COPA DE
VINO BLANCO

3,50 €VERDIL

BLANQUILLO DE VERANO

3,50 €

5,50 €

BOTELLA DE
VINO BLANCO

  25,30 €

BEBERÁS DE LA COPA  DE TU
HERMANA  (MACABEO, MALVASIA,
MONASTRELL Y VERDILL) 2021

DIEGO DE MOYA (CHARDONNAY Y
MERSEQUERA) 2022

CU-CÚ CANTABA LA RANA (100%
VERDEJO) 2022

26,30 €

PARDEVALLES (100% ALBARÍN)
2022 

ABAD DOM BUENO (100%
GODELLO)  2022

ARCAN (100% ALBARIÑO SIN
MALOLÁCTINA)  2022

KOMOKABRAS VERDE (100%
ALBARIÑO EN ACERO CON LÍAS)  
2022

LAS TINADAS (100% ALBARIÑO EN
ACERO CON LÍAS)  2020

CARE (100% CHARDONNAY)  2022

25,50 €

25,50 €

23 €

30 €

30 €

31,70 €

23 €

* C o n s u l t a r  a l e r g i a s  a l i m e n t a r i a s



ABAD DOM BUENO  2022

CARE  2022

TINTO DE VERANO

3,50 €

3,50 €

COPA DE
VINO TINTO

5,50 €

BOTELLA DE
VINO TINTO

  21 €

SENTADA SOBRE LA BESTIA
(MONASTRELL, TEMPRANILLO,
GRACIANO, GARNACHA Y MALVASÍA)
2019 

JUSTINA (100% BODAL D.O, URIEL-
REQUENA) 2021

PARAJE MARÍN (100% MONASTRELL)
2022

20 €

LAGARIZZA (MENCÍA Y SOUSÓN)
2022 

BALANDRO TINTO ROBLE (100%
TINTO FINO)  2020

LUIS OLIVÁN  (100% GARNACHA DE
AINZÓN, D.O CAMPO DE BORJA)  
2019

20 €

22,50 €

23,60 €

27,20 €

SINCRONÍA (CALLET, MANTONEGRO,
GORGOLLASA, MONASTRELL Y
MERLOT ) 2022

26,50 €

* C o n s u l t a r  a l e r g i a s  a l i m e n t a r i a s



PALOMA MINGUEZ BRUT BLANCO
(CHARDONNAY Y MACABEO)  

LLOPART BRUT ROSE RESERVA  
(MONASTRELL, GARNACHA Y PINOT
NOIR)  2020

40 €

27,50 €

BOTELLA DE
VINO ROSADO

ABAD DOM BUENO  (100% MENCÍA )
2021

LA DELICATÉ ROSÉ (GARNACHA Y
CINSAULT) 2022

HACIENDA GRIMÒN (100%
GARNACHA) 2022

22,50 €

CAVAS

23,50 €

23,90 €

CUBATAS 

BOMBAI 

SEAMGRAM’S

TANQUERAY

NORDES

ROKU

10 €

10 €

10 €

12,50 €

12,50 €

* C o n s u l t a r  a l e r g i a s  a l i m e n t a r i a s

GINEBRA



CACIQUE

BRUGAL

BARCELÓ

10 €

10 €

10 €

 RON

 VODKA

ABSOLUT

SMIRNOFF 10 €

10 €

 WHISKY 

DEWAR’S

BALLANTINE’S

JHONNIE WALKER - RED LABEL

JIM BEAN- BOURBON

10 €

10 €

10 €

12,50 €

4 €

TEQUILA
JOSÉ CUERVO (CHUPITO)

* C o n s u l t a r  a l e r g i a s  a l i m e n t a r i a s




